GASTR@TICINO RESERVE bioethica

Federazione esercenti albergatori Ticino

la rivista food safety engineering

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate

Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d’autres réactions indésirables
Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen auslésen kdnnen

Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene | Contient | Enthdlt | Contains

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts
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Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

10a

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

11a

Anidride solforosa, solfiti '
Anhydride sulfureux, sulfites '
Schwefeldioxid, Sulfite "
Sulfur dioxide, Sulfites "
Lupini,

Lupins,

Lupinen,

Lupines

Molluschi,
Mollusques
Weichtiere,
Mollusks

1[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]
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Puo contenere | Peut contenir
Es kann enthalten | May contain

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti '
Anhydride sulfureux, sulfites '
Schwefeldioxid, Sulfite '
Sulfur dioxide, Sulfites !
Lupini,

Lupins,

Lupinen,

Lupines

Molluschi,

Mollusques

Weichtiere,
Mollusks

[>10 mg/kg >10 mg/I SO,]
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Il personale di servizio & a vostra disposizione per ogni ulteriore informazione.
Per altri dettagli o per ordinare la tabella in formato A3 o A2: www.gastroticino.ch
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